
別記様式第６号―別紙３（別紙２）

(単位:円)

内容 積算根拠

研究開発事業 原材料費（茶）

小計

販路開拓事業

小計

合計

事業費支出明細書

名称：

区分 経費項目
(1)補助事業に
要する経費

(2)補助対象経費 (3)補助金申請額
（2）の内訳



別記様式第６号―別紙３（別紙３）

名称：
(単位:円)

支出
No

支払月日 補助対象事業 経費項目 内　　容 支 払 先
補助金対象額
（税抜金額）

支　払　額
（税込金額）

通 帳 の
整理番号

例

1

2

3

7

8

9
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12
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補　助　事　業　用　帳　簿

合　　　　　　　計


